

**ZZ-2380-91/24**

**informacja na Platformę zakupową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowych pojazdów osobowych nieoznakowanych typu bus 8-osobowy (2 szt.) dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 29 i 03.09.2024 r. wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp:

**Pytanie 1:**

Dotyczy OPZ pkt. 1.4.1.7.b

Proszę o usunięcie zapisu w nawiasie lub wyjaśnienie jego treści.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.1.7.b OPZ załączniku nr 1A do umowy

Było:

„boczne przesuwne, przeszklone, znajdujące się po obu stronach nadwozia z blokadą w pozycji otwartej, wyposażone w otwierane lub przesuwane szyby, (dodatkowo pkt drzwi przesuwne z „

Winno być:

„boczne przesuwne, przeszklone, znajdujące się po obu stronach nadwozia z blokadą w pozycji otwartej, wyposażone w otwierane lub przesuwane szyby.”

**Pytanie 2:**

Dotyczy OPZ pkt. 1.4.1.7.d

prosimy o doprecyzowanie zapisu: poszycie błotnika tylnego przeszklone

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje usunięcia pkt 1.4.1.7 d w OPZ załączniku nr 1A do umowy.

**Pytanie 3:**

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

**Odpowiedź:**

Szacowany przebieg pojazdów typu bus w KWP Szczecin waha się pomiędzy 12 000 km a 45 000 km.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w OPZ załączniku nr 1A do umowy pkt 1.4.9. Lakier metalizowany o stonowanej palecie barw (niejaskrawy). Kolor srebrny metalizowany spełnia to kryterium

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuści pojazd bez ogrzewanej tylnej szyby pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem OPZ pkt 1.4.1.4 i 1.4.1.5 załączniku nr 1A do umowy.

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm i wysokości 2355 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem OPZ pkt 1.4.1.7 załączniku nr 1A do umowy.

**Pytanie 7:**

1. Dotyczy wzoru umowy § 6a pkt. 20 Zasady gwarancji i rękojmi zamówienia- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu na następujący:

Przeglądy okresowe oraz naprawy w ramach gwarancji określonej w ust. 3 pkt a, b, c realizowane będą w autoryzowanych stacjach obsługi. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę, co najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów w województwie zachodniopomorskim. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania odpłatnych przeglądów gwarancyjnych we wszystkich autoryzowanych stacjach obsługi producenta pojazdów na terenie województwa zachodniopomorskiego dostępnych dla klientów indywidualnych. "W przypadku napraw w ramach gwarancji, powodujących unieruchomienie pojazdu, Wykonawca jest zobowiązany do przetransportowania unieruchomionego pojazdu do najbliższej stacji ASO w celu dokonania naprawy, a Zamawiający zobowiązany jest do odbioru pojazdu po jego naprawie".

Uzasadnienie: Na rynku motoryzacyjnym, co do zasady, nie oferuje się dostawy pojazdu po naprawie w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Wymaganie dokonania dostawy pojazdu do Zamawiającego po naprawie jest czynnikiem cenotwórczym. Potencjalny wykonawca nie może przewidzieć ile takich dostaw może mieć miejsce (w trakcie trwania gwarancji) i czy jakiegokolwiek będą dokonywane, a w związku z tym jakie koszty transportu powinny zostać ujęte w ofercie przetargowej. Pozostawienie zapisu w niezmienionej formie nie pozwoli na prawidłowe skalkulowanie ceny oferty i przyczyni się do znaczącego ograniczenia konkurencyjność postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu § 6a pkt. 20 umowy.

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1A do projektowanych postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ).

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 02.10.2024 r.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.